
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Närvarande i Grundsund:  
Axel Forslund - Runmarö, Niklas 
Holmberg - Hven, Bobo Roysson - Skaftö, 
Viktoria Granström - Holmön, Anna 
Lundin - Lådna, Veronika Persson - 
Vinön, Mimi Fessé - Holmön, Linnéa 
Manglind - Hven.  
 
 

 
Minnesanteckningar från mötet i Grundsund på Skaftö, Bohuslän 

22-23 augusti 2009 
 
Efter en välbehövlig lunch på lördagen startade vi alla gemensamt med ett välkomnande från 
Skaftö Öråd och en presentation av deras förening.   
Eva Widlund och Veronika Persson presenterade SURF och tog därefter med sig de unga 
deltagarna för att ha ett eget möte. 
Eva började med att presentera sig själv och gick sedan laget runt.  
 
Vi börjar med att prata om informationsfoldern om SURF som ska göras. Alla var eniga om att 
bilder med människor på i foldern var ett bra sätt att fånga in läsarens intresse. Och då blev det som 
uppgift under helgen att ta passande bilder. Innehållet till foldern är så gott som klart, men innan 
foldern trycks ska en hemsida och en logga för SURF bli klara så de kommer med i foldern.  
Hemsidan ska vara till för både tillfälliga besökare och registrerade medlemmar. En startsida för 
allmänheten med info, bilder och kontaktmöjligheter. Registrerade medlemmar ska kunna logga in 
på sidan och ha tillgång till gästbok, chat, bildgalleri och inlägg för SURF: are. 
Linnéa Manglind hör med sin bror om han är intresserad av att göra hemsidan, annars är Veronikas 
bror också en möjlighet.   
Innan hemsidan blir klar pratade vi om att göra en Facebook-grupp, eftersom det går både snabbt 
och lätt att nå ut till sina vänner med. Linnéa hör med Johannes Nilsson från Hven, om han ta på 
sig att göra en grupp, då han redan har erfarenhet av det.  
Loggan skissades fram under helgen och alla blev till sist eniga och ett förslag gjordes utav Niklas 
Holmberg. Det fanns flera olika alternativ på vem som kunde göra den, bl.a. två olika tryckerier.  
Det kom på förslag att även trycka upp en affisch i samband med att vi trycker upp foldern. 
Affischer syns bra, kan få folk nyfikna på SURF och vill ta reda på mer om SURF.   
 
Vi var eniga om att vänta med medlemsavgift och fortsätta att koncentrera oss på att värva 
medlemmar. Vi anser att med hemsidan, foldern, Facebook-gruppen och affischen ska vi kunna nå 
ut till många unga skärgårdsbor. 
 
 



Ett förslag var att för en medlemsavgift ska man få 4 nr. av  
”Vi skärgårdsbor” hemskickade, där man även kan skicka med 
aktuell info om SURF. Men vi beslutade att vänta med det och 
värva medlemmar i första hand.  
När vi fått ihop med tillräckligt med medlemmar kan vi börja 
diskutera om att tillsätta en ny styrelse, då vi känner i nuläget 
att vi är för få.  
Vi som deltog på mötet är nu en arbetsgrupp som ska jobba 
med informationsspridningen och planering inför nästa möte. 
 
På kvällen åkte vi en båttur i den vackra Bohuslänska 
skärgården och avslutade kvällen med skaldjursbuffé och 
underhållning.  

 
Efter frukosten på söndagen diskuterades och planerades ett välbemött förslag på att anordna ett 
möte för bara unga skärgårdsbor på Hven i maj nästa år. Vårt mål är att få med så många unga 
skärgårdsbor som möjligt. Helgen ska innehålla både roliga aktiviteter för att lära känna varandra 
och bygga upp gemenskapen samt ha möten där våra aktuella frågor och föreningens uppbyggnad 
kan diskuteras. För att få ut så mycket som möjligt planerade vi att folk ska anlända på fredagen 
och åka hem på söndagen, eftersom en del har lång resväg. Linnéa blir naturligt kontakten till Hven 
för att kolla upp priser på aktiviteter, boende och mat. Den ekonomiska biten kommer vi att ta 
hjälp av SRF, då dom har stor erfarenhet om var och hur man kan söka pengar. Ansökan måste 
vara inne redan i höst om vi ska ha någon chans till att få några pengar. 
 
Resten av förmiddagen pratade vi ihop oss inför presentationen för SRF om vad vi kommit fram 
till på mötet och våra planer för den närmaste framtiden. Innan det var dags för presentationen 
hann vi med att kidnappa Eva för några gruppbilder ute i solskenet. Som kan vara till användning 
för foldern samt få det dokumenterat vilka som deltog på det här mötet. Vi satte våran kreativa sida 
till och ålade runt på fotbollsplanen tills vi hade bildat ordet SURF av oss som deltog. Vi tog även 
en klassisk gruppbild i den vackra Bohusländska naturen. 
 
Sen var det dags för presentationen för SRF. Vi visade upp 
vårat förslag på loggan och berättade om våra planer och tankar 
för framtiden. Presentationen gick bra och vi fick mycket 
beröm och positiv respons från deltagarna i SRF.  
 
Nästa möte SURF kommer att närvara vid är SRF:s 
novembermöte som ev kommer att vara i Sörmland. Då ska vi 
stämma av hur det går med informationsmaterialet, som vi har 
som mål att vara klara med till nästa möte samt hur det går med 
planeringen för mötet på Hven, om vi får något bidrag. Men 
tills dess jobbar vi så klart med att värva fler medlemmar.  
 
Anteckningar sammanställda av Veronika 
Bilder av Eva 
    
  
  
 

Prototyp på SURF-logga 



 
 
Med bestämda steg .... 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Och hur ska vi göra nu då? 
 
Vi börjar med ett S 
 

S    U     R    ..... 
 
Så ringer det i en telefon ... 
 

och vi får vänta en stund,  
men till sist blir det även ett  F 
 

 
 

 


